様式第２号（第７条関係）
　　年　　月　　日
伊賀市長　様
申請者住所
名　　　称

代表者氏名　　　　　　 ㊞
多面的機能支払交付金変更交付申請書
　　　年度において多面的機能支払交付金事業を実施したいので、交付金を変更交付されたく伊賀市多面的機能支払交付金交付要綱第７条により、下記のとおり申請します。
記
１　交付金変更交付申請額
多面的機能支払交付金事業　　　　　　　　　　　　　　　　円
（農地維持活動及び資源向上活動（共同）に係る分）
　　　　　　　　　　　（当初申請額　　　　　　　　　　　円）
多面的機能支払交付金事業　　　　　　　　　　　　　　　　円
（資源向上活動（施設の長寿命化）に係る分）
　　　　　　　　　　　　　（当初申請額　　　　　　　　　　　円）
２　交付金事業の目的

　３　交付金事業の内容